PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

EXTRATO CONTRATO 050/2022

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 049/2022

MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA POR INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE Imbé de Minas - MG - Extrato de Contratos - Objeto: Aquisição

de gêneros alimentícios da agricultura familiar para composição da merenda escolar em

atendimentos às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Processo Licitatório

049/2022 Inexigibilidade 001/2022, de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações).

Grupo Formal Contrato: Contrato 050/2022 - ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES RURAIS DO

CÓRREGO DA BARRA DO IMBÉ, inscrita no CNPJ sob nº 11.848.874/0001-10: Valor R$

185.010,00. Prazo de vigência: 09/05/2022 a 09/05/2023. Publique-se. Imbé de Minas - MG, 09

de maio de 2022 – João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.